Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 «Рябинка»

ПРИКАЗ № 28

от «17» августа 2022 г

О переводе ребенка в другую возрастную группу

На основании личного заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 01.09.2022г. К.А.И., 27.05.2020 г.р. из младшей группы
«Б» - «Колокольчики», в группу раннего возраста «Б» «Звездочки».

Заведующий Н.В. Чермакова